АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     10.01.2020                                                                                          №   2
г. Рузаевка

О внесении изменений в Перечень организаций,
которым установлена квота для трудоустройства инвалидов,
утвержденный постановлением  администрации Рузаевского муниципального района от 31 октября 2019 г. № 729
Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Внести изменения Перечень организаций,  которым установлена квота для трудоустройства инвалидов, утвержденный постановлением  администрации  Рузаевского муниципального района от  31 октября 2019 г. № 729, следующего содержания:
1.1. строку 5 изложить в следующей редакции:

	№п/п
	Наименование

 организации
	Среднесписочная численность работников

чел.
	Кол-во квотируемых  рабочих мест  для трудоустройства инвалидов

	5.
	ООО «ДСК РУЗАЕВСКИЙ»
	44
	1

1.2. дополнить строками 59, 60, 61, 62, 63, 64:
	№п/п
	Наименование

 организации
	Среднесписочная численность работников

чел.
	Кол-во квотируемых  рабочих мест  для трудоустройства инвалидов

	59.
	МБУК «Районный центр культуры»
	40
	1

	60.
	МБУДО «Детская школа искусств»
	86
	2

	61.
	ООО «Рузаевская фабрика – РВ»
	57
	1

	62.
	ООО «РМР Цифровые технологии»
	59
	1

	63.
	ООО «ПРОГРЕСС»
	94
	1

	64.
	ООО «СК «РАЗВИТИЕ»
	284
	1

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы  Рузаевского муниципального района по социальным вопросам  Ларину В.Р.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава Рузаевского
муниципального района                                                           В.Ю. Кормилицын